	 Versioni con caratteristiche di
funzionamento tipo A e tipo B.
	 Versioni modulari, da incasso e
interno quadro con o senza
cartellino segnalatore, soglia di
preallarme e uscita di sicurezza
positiva.
	 Versioni con e senza display.

Conformi alle norme: IEC/EN/BS 60947-2.
31RT... 31RT...
Moltiplicatore esterno
Accessori
Trasformatori di corrente
toroidali
31RX10
Codice
di ordinazione
Diametro Apribile Q.tà
per
conf.
Peso
[mm] n° [kg]
Tipo A.
31RT35 35 No 1 0,200
31RT60 60 No 1 0,245
31RT80 80 No 1 0,410
31RT110 110 No 1 0,400
31RT210 210 No 1 1,200
31RTA110 110 Si 1 0,540
31RTA210 210 Si 1 1,820
Tipo B.
RTB035 35 No 1 0,322
RTB060 60 No 1 0,392
RTB080 80 No 1 0,602
RTB110 110 No 1 0,680
RTB210 210 No 1 0,955
Codice
di ordinazione
Descrizione Q.tà
per

RC60 100 110 70 60 47 60 60 50
RC80 150 160 70 80 70 110 60 50
RC110 150 160 70 110 70 110 60 50
F
A
D
5
B
EE
G
C
H
RC31RC...
Foratura contenitore
TIPO A B C D E F G H
31RC35 100 110 70 35 47 60 60 50
31RC60 100 110 70 60 47 60 60 50
31RC80 150 160 70 80 70 110 60 50
31RC110 150 160 70 110 70 110 60 50
4589
5
36 48
57.8